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Funkcje

Nie musisz juz rozmraza¢ zamrazarki
System No Frost eliminuje gromadzenie sie szronu we wnetrzu, co sprawia, ze
nie trzeba juz rozmrazac¢ zamrazarki.

10 lat gwarancji na kompresor

Kompresor inwerterowy zapewnia rownomierne
chtodzenie z wyzszg wydajnoscia, nizszym zuzyciem
energii i nizszym poziomem hatasu.

tatwos¢ obstugi dzigki elektronicznym dotykowym elementom
sterujgcym

Elektroniczne dotykowe elementy sterujgce zapewniajg tatwy dostep do
ustawien i funkcji zamrazarki, pozwalajgc tatwo dostosowac temperature do
aktualnych potrzeb. Petna kontrola w zasiegu palcow.

Natychmiastowe mrozenie produktow

Funkcja FastFreeze umozliwia szybsze zamrazanie $wiezych produktow,
powalajac lepiej zachowac¢ zawarte w nich witaminy, smak, konsystencje i
wartosci odzywcze.

Zamrazarka szafkowa seria 600
LUT6NF18S

Zapomnij o rozmrazaniu!
Urzadzenie jest wyposazone w system No Frost, ktory zapobiega
gromadzeniu sig szronu.

Zamrazarka szafkowa serii 600 z technologig NoFrost, dotykowymi
elementami sterujgcymi i funkcjg FastFreeze.

» Wysoko$¢ w zabudowie [mm]: 1780

» W petni zintegrowana zabudowa, fronty na prowadnicach

» Pojemnos¢ netto zamrazalnika: 204 |

» Zamrazarka FrostFree z automatycznym rozmrazaniem

» Sterowanie dotykowe ze wskaznikiem cyfrowym

* Funkcja szybkiego zamrazania Action Freeze pozwala na zachowanie
smaku potraw oraz wtasnosci witamin

* Funkcja szybkiego zamrazania z automatycznym powrotem do
standardowych ustawien

* Funkcja szybkiego zamrazania z systemem automatycznego powrotu do
standardowego trybu pracy

* Szuflady zamrazarki: 5 petnej szerokosci, przezroczysty plastik

* Potki z klapka: 2, przezroczysty plastik

 Alarm wizualny i dzwiekowy sygnalizujgcy wzrost temperatury

 Alarm wizualny i dZwiekowy sygnalizujgcy otwarte drzwi

* Potozenie zawiaséw drzwi: prawostronne, odwracalne

* Inne funkcje wewnetrzne: 2 akumulatory
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Specyfikacja techniczna

Typ produktu

Efektywnos¢ energetyczna
(2010/30/EC)

Roczne zuzycie energii [kWh]
(2010/30/EC)

Pojemnosé netto zamrazalnika [I]
Sposéb rozmrazania zamrazarki
Czas wzrostu temperatury [h]
(2010/30/EC)

Wydajno$¢ zamrazania [kg/24h]
(2010/30/EC)

Klasa klimatyczna (2010/30/EC)
Min. temperatura otoczenia [°C]
Poziom hatasu [dB(A) re 1 pW]
(2010/30/EC)

Kolor

Instalacja
Funkcja szybkiego zamrazania

Alarm niedomknietych drzwi

Sygnalizacja wzrostu temperatury

Typ szuflad zamrazarki
Liczba szuflad zamrazarki

Zamrazarka szafkowa
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wytgczenia
wyswietlacz, sygnat dzwiekowy z
funkcja wytgczania
przezroczysty plastik
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Zamrazarka szafkowa seria 600

Potki z klapka

Dodatkowe opcje zamrazarki
Oswietlenie

Czynnik chtodniczy

Wymiary WxSzxG [mm]
Wymiary w zabudowie (W x S x G)
[mm]

Wysokos$¢ niszy [mm]
Szerokos¢ niszy [mm]
Gtlebokos¢ niszy [mm]
Potozenie zawiasow drzwi
Pobierana moc [W]

Napiecie [V]

Przewod [m]

Waga netto [kg]

Waga brutto [kg]

Wysokos¢ opakowania [mm]
Szeroko$¢ opakowania [mm]
Glebokos¢ opakowania [mm]
Warstwy sktadowania

Kod produktu (PNC)

Kod EAN

PSGBRE180DE00002

min. 50

NV

LUT6GNF18S

2, przezroczysty plastik
2 akumulatory
brak
R600a
1772x548x549

1780x560x550

1780
560
550
prawostronne, odwracalne
150
230-240
2,4
63
65
1840
590
600
3
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